
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
Città Metropolitana di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N. 44 DEL 23/05/2017

Reg. gen. n. Ili del 23/05/2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Oggetto : Liquidazione compenso all'Assistente Sociale Dott.ssa Cardullo Stefania per incarico
! giusta deliberazione di G.M. n. 63/2017 e determina n. 35 del 06.04.2017.

PREMESSO CHE

• con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Area Segreteria-
Amministrativa - Affari Generali;

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 06/04/2017, è stato dato atto di indirizzo
favorevole al Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona per adottare i
provvedimenti di competenza necessari ed è stata assegnata la somma complessiva di € 302500;

• con determina n. 35 del 06.04.2017, veniva conferito Fincarico professionale alla
Dott.ssa Cardullo Stefania - Assistente Sociale - per espletamento adempimenti richiesti dal
Tribunale di Messina, riconoscendo un compenso professionale pari ad € 302,00 (trecentodue/00)
con imputazione della spesa al codice: 12.04.1 del bilancio comunale;

VISTA la fattura trasmessa in formato elettronico, prot n. 4191 del 09.05.2017, con la quale la
Dott. ssa Stefania Cardullo, con sede in Viale Regina Margherita residence Artea n. 61 -
98121 Messina, partita IVA: 03147030831, ha chiesto il pagamento sulFavvenuto adempimento
dell'incarico di cui sopra per l'importo totale di € 302,00 comprensivo di Cassa Previdenziale;

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione dei compensi spettanti;
Tutto ciò premesso e considerato;
VISTA la Legge 127/97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23/98;

VISTO TO.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. di liquidare come citato in premessa, alla Dott. ssa Cardullo Stefania con sede in Viale Regina
Margherita residence Artea n. 61 - 98121 Messina, partita IVA: 03147030831, T importo
complessivo di € 302,00, quale saldo per le competenze dovute alla stessa in virtù dell'incarico
svolto, indicato in premessa, giusta fattura depositata agli atti dell'ufficio; . .

2. di imputare la spesa di cui sopra all'intervento al codice: 12.04-1 del bilancio comunale;

3. di trasmettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario per
l'apposizione del visto di regolarità e per l'emissione del relativo mandato di pagamento;

4. di pubblicare all'albo on line il presente atto;

Forza d'Agro, 23.05.2017 ' '

IL RESPONSABILE DELL'AREA
Chiara Morelli



kcSTQ.Ì)IREGQLARITA? CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Aisens ellart 55 dellaL. 8/06/90 n° 142'recépifo'dalPa'È ì, fetterai)'dellaÌ^;
(visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di 6 302,00 IVA inclusa al
Icodice: 12.04-1 del bilancio comunale.

:Dalla Residenza Municipale, lì 23/05/2017

II Responsabile dell3.Are:
(Rag. DÌ

Economico-Finanziaria
/o'Giuseppe)

r


